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

Procure fazer algumas coisas que 
são necessárias em sua casa.
0  tempo e empenho que dedicar a 
essa tarefa lhe trarão grande satisfação 
e ainda deixarão mais agradável o 
ambiente no qual vive.

SAGITÁRIO (22/11 a 21/12)

Não pressione ninguém e estará 
poupando a si m esmo problemas no 
futuro. Procure passar seu dia ao lado de 
pessoas que possam  ensiná-lo lições de 
vida e relacionamentos.

da CIA, Evelyn Salt (Angelina Jolie) prestou 
juramento de servir e honrar o seu país. Ela 
colocará o seu juramento em prática, quando um 
desertor russo a acusa de ser uma espiã russa.
Salt foge, usando todas as suas habilidades e anos 
de experiência como agente infiltrada para 
conseguir escapar dos seus inimigos, proteger o 
seu marido e  fugir dos seus colegas da CIA. 
Cinemark 5 .21h, 23h20**. Moviecom 3 .21h. 14a.

O  bem amado (Brasil, 2010). Direção: Guel 
Arraes. Elenco: Marco Nanini, José Wilker. Caio 
Blat, Maria Flor, Matheus Nachtergaele, Zezé 
Pblessa, Andréa Beltrão, Tonico Pereira, Drica 
Moraes. Bruno Garcia, Edmilson Barras. Odorico 
Paraguaçu é  o prefeito da cidade de Sucupira. 
Pilantra, ele tem uma plataforma de campanha: 
erguer um cemitério na cidade. 0  problema é que, 
após a construção, ninguém morre para inaugurar 
o local. Cinemark 4 .19h20,21h50,00h20** 
Moviecom 5 .13h40*,15h50.12a.

Legendas
* Esta sessão será exibida apenas no sábado 
(28/08).
** Esta sessão será exibida apenas no sábado 
(28/08) e domingo (29/08). 
n Esta programação é válida até quinta-feira, 2 de 
setembro, e é baseada em informações enviadas 
pelas operadoras.

SERVIÇO

Cinemark: 2a,3a, 5a: até 17h, R$ 9 ou R$ 4,50; 
após 17h, R$ 11 ou R$ 5,50.2a,3a, 5a (3D): R$ 19 ou 
R$ 9, o dia todo. 4a: R$ 9  ou R$ 4,50, o dia todo. 4a 
(3D): R$ 18 ou R$ 9, o dia todo. Sexta, sábado, 
domingo e feriado: até 17h, R$ 14 ou R$ 7: após 
17h, R$ 16 ou R$ 8. Sexta, sábado, domingo e 
feriado (3D): R$ 24 ou R$ 12, o dia todo. Todos os 
dias uma sessão às 15h sai por R$ 4  ou R$ 2. 
Moviecom: 2a. 3a, 5a: R$ 10 ou R$ 5, o dia todo. 4a: 
R$ 8  ou R$ 4, o dia todo. Sexta, sábado, domingo e 
feriado: R$ 14 ou R$ 7  o dia todo.

CAPRICÓRNIO (22/12 a 20/01)

Faça alguma pesquisa reíacionada 
aos seus interesses profissionais e 
acabará descobrindo algo que mudará 
a sua opinião a respeito da d ireção que 
deve seguir. Nada é impossível.

AQUÁRIO (21/01 a 19/02)

Você hoje atrairá atenção, amor e 
camaradagem. Seu jeito único de 
agir será um imã para qualquer um 
que tenha o prazer da sua companhia 
nesse dia.

PEIXES (20/02 a 20/03)

Quanto mais fizer sem que lhe seja 
pedido melhor será para você. Faça o 
que estiver ao seu alcance para evitar 
atritos. Alguém pode lhe deixar de 
cabeça quente, mas você pode contornar 
esse problema.

m m m m p m m

Labim/UFRN
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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200
■ ■ ■ ■ ■

____

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto c/51m2,1 sts, sl, coz amerc 
c/arm, lavabo, ár serv, 1 vg gar. 
R$180 mil. ávista. APV.18.869.

2 Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

1.1 Barro Vermelho

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
apto, 100m2, boa localiz, 3/4 snd 
1 ste + dep, sl p/ 2 amb, wc, coz 
c/arm, ár serv, 2 vgs gar, ár lazer. 
R$350 mil á vista. APV.18.891.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 ggm, 2 elevs, sl fest, 
playground, 91,85m2. R$ 260 mil. 
AV-02045.

c Candelária

2 Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
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